

Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml



Cena: 17,69 zł

Opis słownikowy

Postać	pasta
Producent	Queisser
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Sorbitol

Opis produktu

Informacje podstawowe Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml

Pasta do czyszczenia protez zębowych Protefix Higiena delikatnie i skutecznie oczyszcza powierzchnię protez zębowych i ruchomych aparatów. Działa antybakteryjnie i nie powoduje zarysowań powierzchni protezy.

Skład Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml

Pasta do czyszczenia protez zębowych Protefix Higiena - 75 ml.

Składniki: Purified Water, Sorbitol, Glycerin, Silica, Sodium Dodecylsulphate, Xantan Gum, Medium-chaine Triglyceride, Arome, Titanium Dioxide, Methylparaben, Ethylparaben, Sodium Saccharin, Propylparaben.

Działanie Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml

Pasta do czyszczenia protez zębowych Protefix Higiena:

Zapewnia higieniczną czystość i świeżość protezy,
Działa antybakteryjnie,
Nie rysuje powierzchni protezy (w odróżnieniu od wielu innych środków),
Dzięki temu Protefix Higiena Pasta do czyszczenia protez zapewnia większą trwałość protezy.

Wskazania Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml

Do mycia protez zębowych i aparatów ruchomych.

Dawkowanie Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml

Wycisnąć odpowiednią ilość pasty Protefix Higiena na szczoteczkę.
Po wyjęciu protezy z jamy ustnej wyszorować dokładnie całą jej powierzchnię (obustronnie) przy pomocy szczoteczki z pastą.
Następnie dokładnie wypłukać protezę wodą, przed ponownym jej założeniem.
Dokładnie zamknąć tubkę po użyciu.
Nie stosować w jamie ustnej!

Informacje dodatkowe Protefix Higiena, pasta czyszcząca do protez zębowych i aparatów ortodontycznych, 75 ml

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci!
Nie sotsować w jamie ustnej!
W przypadku pomyłkowego połknięcia - skontaktować się z farmaceutą lub lekarzem.